1. Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul a Távfűtési rendszer 
infrastruktúrájának korszerűsítése és fejlesztése című Pályázati Felhívásra történő pályázat 
Szekszárdi Távhőszolgáltató NKft. általi benyújtásához a maximálisan adható 
1.500.000.000 Ft, azaz egymilliárd- ötszázmillió forint támogatás mértékéig, melyhez 
önerő biztosítása nem szükséges. 

Felelős:  Berlinger Attila polgármester 

Határidő:  azonnal 

2. A Közgyűlés felhatalmazza a Szekszárdi Távhőszolgáltató NKft. ügyvezetőjét a projektet 

érintő tárgyalások lefolytatására, az ezzel kapcsolatos döntések meghozatalára, valamint